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گزارش
رئیس دستگاه قضا: 

قوهقضائیهخودراموظفبههمکاریهمهجانبهبادولتمیداند
رئیس دستگاه قضا گفت: قوه قضائیه خود را موظف و مکلّف به همکاری 

همه جانبه با دولت می داند.
حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژه ای رئیس دستگاه قضا ديروز 
دوشنبه طی سخنانی در نشست شورای عالی قوه قضائیه، ضمن اشاره 
به برگزاری باشکوه مراسم عزاداری سرور و سالار شهیدان حضرت 
اباعبدالله الحسین )ع( در سراسر ايران اسلامی و نقاط مختلفی از 
جهان، گفت: همانطور كه در احاديث و روايات آمده است شهادت امام 
حسین علیه السلام داغ سوزانی است در دل مؤمنین كه هرگز به سردی 
نمی گرايد. امسال نیز همگان مشاهده كردند كه علی رغم وجود برخی 
مضايق اقتصادی، سفره های اطعام حسینی، بسیار چشمگیر و برجسته 
بود و مردم ايران اسلامی از اقشار و طبقات مختلف در مراسم های 
سوگواری حضرت اباعبدالله الحسین )ع( حضوری گسترده داشتند. بدون 
ترديد مراسم عزاداری امام حسین )ع( مردمی ترين و اجتماعی ترين 
مراسم در طول تاريخ است و البته اين امر فقط منحصر به ايران اسلامی 
نیست و در نقاط مختلفی از جهان شاهد برپايی دسته جات عزاداری 

برای سیدالشهداء )ع( هستیم.
رئیس دستگاه قضا در ادامه نشست امروز، با اشاره به در پیش بودن 

تشکیل دولت چهاردهم، گفت: امیدواريم به بركتِ نفَحاتِ حسینی و 
عاشورايی، يك دولت متدينّ، متعهد، انقلابی و كارآمد تشکیل شود 
و چنین دولتی بتواند با همکاری ساير قوا، گام های بلندی را در جهت 
تحقق اهداف نظام و منويات ولیّ امر و آرمان های الهی و پیاده سازی 

عدالت در همه زمینه ها، بردارد.
رئیس عدلیه با اشاره به معیارهايی كه رهبر حکیم انقلاب پیرامون تعیین 
كابینه جديد در ديدار روز گذشته با نمايندگان مجلس تشريح فرمودند، 
گفت: رئیس جمهور منتخب همواره تاكید دارند كه در جهت اهداف 
نظام و در خط ولايت حركت می كنند و بر پیاده سازی سیاست های 
كلی نظام )ابلاغی از سوی مقام معظم رهبری( و قانون برنامه هفتمِ 
پیشرفت جمهوری اسلامی ايران، التزام و اصرار و اهتمام دارند؛ اين امر، 
بسیار ارزشمند و مغتنم است و بر همین اساس، همگان بايد به دولت 

چهاردهم ياری رسانیم.
قاضی القضات بیان داشت: وقتی دولت چهاردهم بر مبنای 
تأكیدات رئیس جمهور منتخب، بر حركت در خط ولايت و تحقق 
آرمان ها و اهداف نظام و عمل به قانون اساسی و پیاده سازی 
سیاست های كلی نظام، اهتمام و اصرار خواهد داشت، بديهی 

 است كه قوه قضائیه خود را موظف و مکلّف به همکاری همه جانبه 
با دولت می داند.

محسنی اژه ای در همین راستا، دستورات مشخصی را به بخش های 
مختلف قوه قضائیه برای مساعدت و كمك به دولت چهاردهم صادر 
كرد؛ از جمله به سازمان بازرسی كل كشور دستور داد: سازمان بازرسی 
كه به موجب قانون اساسی، موظف به نظارت بر حُسن اجرای قوانین و 
حُسن جريان امور در دستگاه های اداری است، به منظور مبارزه ريشه ای 
با فساد، موارد متعددی از بسترها و گلوگاه های فساد را احصاء و معرفی 
كرده است؛ تاكید من خطاب به سازمان بازرسی آن است كه هر چه 
بیشتر و جامع تر و دقیق تر، موارد احصاء شده از بسترها و گلوگاه های 
فساد خیز را به دولت چهاردهم معرفی كند و پیشنهادات مُتقن و 
منسجم و كارشناسی شده خود را در راستای حُسن اجرای قوانین و 
پیشگیری از تخلفات در دستگاه های اداری به دولت ارائه دهد. همچنین 
سازمان بازرسی در جهت تصويب قوانین مطلوب و قابل اجرا و اصطلاحاً 
تقنینِ نافع و كارآمد نیز می تواند كمك كارِ مجلس هم باشد و در اين 
راستا با مركز پژوهش های مجلس، نشست های هم انديشی مستمری را 

برگزار كند.

تیراندازی در مراسم عزا و عروسی جرم است

می خواهم در خصوص رسم تیراندازی در مراسم مختلفِ عروسی و 
سوگواری با شما صحبت كنم؛ رسمِ نامتعارفی )در واقع نوعی بدعت 
است( كه گاه فوت عروس، داماد و يا كودكی را رقم می زند و يا منجر به 

مرگ مغزی و ضرب و جرح های شديد و جبران ناپذير می شود.
بی شك يکی از مهمترين جلوه های بصریِ ناامنی در يك جامعه، صحنه 
تیراندازی در میان جمعیت است، البته اين معضلی عمومی در دنیاست 
و حتی در برخی كشورها منجر به فجايع تلخی شده، به عنوان مثال در 

آمريکا به چنین رفتارِ مجرمانه ایmass shooting می گويند.
مَس شوتینگ يا تیراندازی بی هدف به قصدِ آزار و يا حتی در برخی 
مواقع به قصدِ جشن، شادی و سرور است كه بحرانی فراگیر در جوامع 
پیشرفته است و مشابه چنین رفتارهايی در برخی نقاط كشور، معضلی 
تاريخی است كه عمدتاً به بهانه جشن و شادی و تا حدی در عزاداری ها 
رخ می دهد. اما با توجه به سابقه مدنیّتِ چندين هزارساله ايرانیان، از 

مردمِ عزيزمان انتظار می رود اين رسم غلط و دلهره آور را از بنُ برَكَنند.
برخی از اين تیراندازی ها كه حتی با سلاح هایِ شکاریِ مجاز، به صورت 
شلیك هوايی صورت گرفته و به ظاهر كم خطر است اما علاوه بر ايجاد 
رعب و وحشت در بین شهروندان به ويژه كودكان، باعث اخلال امنیتی 

در روند پرواز فرودگاه ها و گاهاً باعث لغو برخی از پروازها می شود.
تأسف آورتر اينکه اعلام كنم از سال 1401 تا كنون 35 تن از شهروندان 
عزيزمان را در همین تیراندازی های نامتعارفِ رعب آور ازدست داده ايم و 

ده ها تن نیز نقص عضو شده اند كه بسیار دل خراش است.
پلیس همواره در اين مقوله مهم نگاه پیشگیرانه و هشداری داشته و با 
بسیج امکانات تحت اختیار خود نسبت به آموزش و فرهنگ سازی اقدام و 
طی دو دهه اخیر تلاش نموده تا از فضیلتِ بی منطقِ چنین كاری كاسته 
و به قبحِ آن بیافزايد. با وجود تلاش پلیس و برگزاری برنامه های آموزشی 
در نقاط حادثه خیز و ايجاد پويش های متنوع در قالب هايی چون تیربسَ 
يا تفنگ بسَ؛ كماكان میزانِ و حجم تیراندازی های بی هدف در مراسم ها 
بالا بوده و قربانیان زيادی می گیرد؛ گاهاً آمارها بیش از 3 هزار مورد 
تیراندازیِ سالیانه در مراسم ها مختلف است. هر چند در جوامعِ هدفی كه 
عمدتاً قربانی چنین رفتار نابخردانه ای هستند؛ ورود آموزش و پرورش و 
نهاد تعلیم و تربیت و آموزشِ عالی به همراه سَمَن ها بیشترين بازدهی را 

خواهد داشت اما چند نکته حائز اهمیت را از ياد نبريم:
در قوانین كشور ما در اختیار داشتن و استفاده از سلاح گرم ممنوع و 
جرم است و مالکان و صاحبان سلاح های شکاریِ مجاز نیز خود را در 

قبِال اين وسیله خطرزا مسئول بدانند.
تدبیر و سیاست های پلیس در مواجهه با اين جرمِ مشهود، غیرقابل 
اغماض است و قطعاً و حتماً با دارندگان سلاح های غیرمجاز برخورد 
قانونی صورت می گیرد و اگر افرادی به صورت داوطلبانه سلاح ها و 
فشنگ های غیرمجاز خود را تحويل نمايند از ارفاق قانونی برخوردار 
می شوند و پايان سخن، مشاركت آگاهانه مردم می تواند سنت های زيبا و 

مفرحِ ايرانی- اسلامی را جايگزين اين رسم خطرآفرين كند.

یادداشت

سردارسعيدمنتظرالمهدی
سخنگویفراجا

شهردار تهران نسبت به تهديد برخی از اعضای شورای شهر تهران برای استعفای دسته جمعی واكنش 
نشان داد.

علیرضا زاكانی در حاشیه بازديد نمايندگان استان تهران در مجلس شورای اسلامی از پروژه های عمرانی سطح 
شهر تهران در جمع خبرنگاران گفت: همراه نمايندگان استان تهران بوديم و از سه پروژه شهر تهران بازديد 
شد. پروژه نخست مربوط به آزادراه شهید شوشتری در شرق تهران به طول 16 كیلومتر بود كه از جاده امام 
رضا)ع( تا شهید ياسینی ادامه دارد. وی افزود: فاز نخست اين پروژه به طول 9.2 كیلومتر در سال جاری 
افتتاح خواهد شد و برای فاز دوم آن نیز پیگیر مصوبات محیط زيستی آن هستیم كه پس از اين مرحله 
آغاز خواهد شد و حدود دو سال به طول می انجامد. با بهره برداری از اين پروژه شرق تهران دارای يك رينگ 
بزرگراهی خواهد شد كه يك و نیم درصد كاهش ترافیك در تهران را به همراه دارد. زاكانی ادامه داد: پروژه 
دوم نیز روددره فرحزاد بود كه فاز نخست آن با مساحت 54 هکتار ماه آينده به بهره برداری می رسد، پروژه ای 
كه تا سال گذشته هزار نفر معتاد متجاهر در اين محدوده حضور داشتند و محیط ناايمن شهری را به وجود 
آورده بودند. اما امروز به مجموعه تفرجگاهی تبديل شده كه می تواند مورد استفاده شهروندان قرار گیرد. 
پروژه بعدی نیز بازديد از بال غربی بزرگراه يادگار امام از میدان جی تا میدان فتح و ابتدای بلوار بهار است 
كه در دست احداث قرار دارد. در منطقه 9 نیز اين ابر پروژه اجرايی شده و در سال جاری افتتاح خواهد شد.
زاكانی در پاسخ به سوالی درباره تهديد جمعی از نمايندگان شورای شهر تهران به استعفای دسته جمعی 
گفت: من در اين خصوص صحبت نمی كنم. موضع هر كسی را خودش تشخیص می دهد؛ اما اين كار بسیار 
نامناسبی است. شهردار تهران در مورد تعامل میان شهرداری و شورای شهر تهران نیز گفت: ما با شورا تعامل 

داشته ايم و خواهیم داشت.

 واکنش زاکانی به تهدید استعفای دسته جمعی
رئیس پلیس راهور تهران بزرگ با بیان اينکه در بحث پوشش پلاك در 3 ماهه اول امسال در شهر تهران  برخی از اعضای شورای شهر

59 هزار موتورسیکلت اعمال قانون شد،گفت: مبلغ جريمه جديد تخلف پوشش پلاك 700 هزار تومان 
شده است.

سرهنگ سید ابوالفضل موسوی پور رئیس پلیس راهور تهران بزرگ با اعلام تردد روزانه 4میلیون و سیصد 
هزار موتورسیکلت در شهر تهران به موضوع پلاك وسايل نقلیه اشاره و اظهار داشت : پلاك هر وسیله نقلیه 
، شناسنامه آن خودرو  محسوب می شود و قطعا می بايست اين پلاك بر روی وسیله نقلیه نصب و خوانا 

باشد كه اگر اتفاقی افتاد و حادثه ای روی داد ، اعداد اين پلاك قابل ديدن و برداشت باشد.
وی گفت: در سال 1402 و در شهر تهران حدود 212 هزار موتورسیکلت را فقط در بحث تخلفات پلاك 
اعمال قانون كرده ايم كه كه نسبت به سال قبل 85 درصد افزايش داشته است و در سه ماهه امسال 59 
هزار موتورسیکلت نیز در بحث تخلفات پلاك اعمال قانون و 54 هزار موتورسیکلت نیز در اين مدت در 
همان محل رفع اثر پوشش پلاك شده اند. وی ادامه داد: در سال 1402 در مجموع 720 هزار دستگاه 
خودرو و موتورسیکلت صرفا در بحث تخلفات پلاك اعمال قانون شده اند و 34 هزار دستگاه خودرو و 
موتورسیکلت نیز به همین دلیل به پاركینگ منتقل شده و همچنین در سه ماهه ابتدای سال جاری نیز 

183 هزار دستگاه خودرو و موتورسیکلت در مجموع در بحث تخلفات پلاك اعمال قانون شده اند.
رئیس پلیس راهور تهران بزرگ اعلام كرد؛ نرخ جريمه های وسايط نقلیه افزايش يافته و قبلا ناخوانا بودن 
پلاك 60 هزار تومان جريمه داشت كه در حال حاضر اين جريمه 400 هزار تومان می باشد و كد جديدی 
كه اضافه شده است و بر حسب شرايط موجود می باشد بحث پوشش پلاك است كه استفاده از طلق ، 
انداختن زنجیر و ماسك بر روی پلاك و ساير موضوعات نیز جزء آن است كه در اين بخش مبلغ 700 
هزار تومان برای اين كد در نظر گرفته شده است كه موتورسیکلت سواران و رانندگانی كه اقدام به انجام 

اين تخلف نمايند اعمال قانون می شوند.

700 هزار تومان جریمه پوشش پلاک

|            سه شنبه|2 مرداد 1403|شماره 6470|

اذان ظهر: 12:11 اذان مغرب: 19:36 اذان صبح فردا: 3:27  طلوع آفتاب فردا: 5:06

آگهی مزایده عمومیآگهی مزایده عمومی
14031403//22  

مخابرات منطقه کهگیلویه وبویراحمد

۱-- نام و نشانی شرکت مزایده گذار: شرکت مخابرات ایران- منطقه کهگیلویه و بویراحمد به نشانی یاسوج- 
خیابان گلستان۱۳- مخابرات منطقه کهگیلویه و بویراحمد- اداره تدارکات ۳۳۲۲۷۱۰۰ - ۰۷۴-۳۳۲۳۰۹۸۰

۲- موضوع مزایده: 
الف( فروش کابل تت شامل کابل ۱۸۰۰/۰۴- ۶۰ متر و کابل ۱۲۰۰/۰۴- ۵۰۰ متر وزن مس تقریبی ۱۶۵۴ کیلو گرم،

ب( فروش تیر فلزی ۶ متری با وزن تقریبی ۵۳/۶۴۰ کیلو
یا چک  و  بانکی  معتبر  ریال ضمانت نامه   ۱/۸۴۱/۶۸۰/۰۰۰ مبلغ  مزایده:  در  تضمین شرکت  مبلغ  و  نوع   -۳  
تضمینی در وجه شرکت مخابرات ایران- منطقه کهگیلویه و بویراحمد یا فرمت جدید تهیه واصل آن را در 
پاکت الف قرار دهند)چک هایی از قبیل عادی، مسافرتی، بین بانکی، در گردش، چک پول و... قابل قبول نمی 

باشد( 
۴- قیمت اسناد مزایده و شماره حساب: مبلغ ۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال به حساب شماره ۰۱۰۲۵۷۴۰۰۰۰۰۵ بانک صادرات 
شعبه یاسوج کد ۱۵۳۴ به نام شرکت مخابرات ایران- منطقه کهگیلویه و بویراحمد واریز نمایند و تصویر فیش 
را به فاکس شماره ۳۳۲۲۳۱۱۹-۰۷۴ ارسال واصل فیش را در پاکت الف قرار دهند.)قابل ذکر است مبلغ خرید 

اسناد مسترد نخواهد شد(
 ۵- محل، زمان و مهلت فروش اسناد: جهت دریافت اسناد مزایده از تاریخ ۱۴۰۳/۵/۳ لغایت ۱۴۰۳/۵/۱۳ از 
طریق سایت www.kb.tci.ir و www.tci.ir یا مراجعه حضوری به آدرس یاسوج- خیابان گلستان ۱۳ اداره 

تدارکات
۶- محل، زمان و مهلت تحویل اسناد: از تاریخ ۱۴۰۳/۵/۱۳ لغایت ۱۴۰۳/۵/۲۱ تا پایان وقت اداری به دبیرخانه 
مخابرات منطقه کهگیلویه و بویراحمد واقع در یاسوج- خیابان گلستان ۱۳ و یا ارسال از طریق پست پیشتاز 

در موعد مقرر.
۷- تاریخ بازگشایی پاکات: پاکات روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۵/۲۲ یاسوج- خیابان گلستان۱۳- مخابرات منطقه 

کهگیلویه و بویراحمد سالن کنفرانس می باشد.حضور متقاضیان در جلسه بازگشایی پاکات بلا مانع است.
 ۸- هزینه چاپ آگهی و کارشناسی بر عهده برنده مزایده می باشد.

 ۹- به پیشنهادهای فاقد امضاء مشروط، مخدوش، فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده کمتر از میزان 
مقرر و چک شخصی و نظایر آن و پیشنهادهایی که بعد از انقضا 

مدت مقرر واصل مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.
 ۱۰- اصل ضمانتنامه اعتباری در پاکت )الف( و پیشنهاد قیمت در پاکت)ب( قرار گیرد.

۱۱- اجناس مزایده ای تیر ۶ متری در انبار یاسوج- دهدشت- گچساران باشت- لیکک می باشد که می بایست 
اجناس را رویت و اعلام قیمت به صورت قیمت هر کیلو ریز ارائه نماید.

 ۱۲- ضمناً جمع آوری کابل تت در مسیر کانال در محدوده مرکز شهید آرانپور دهدشت می باشد که می بایست 
توسط برنده مزایده انجام گیرد و مخابرات منطقه هیچ گونه تعهدی در قبال جمع آوری از کانال ندارد.

۱۳- برنده مزایده بایستی مبلغ را یکجا به حسابی که مخابرات منطقه اعلام مینماید در موعد مقرر که ظرف 
۴ روز بعد از برنده شدن می باشد واریز نماید.

 ۱۴- سایر اطلاعات، جرئیات و شرایط پیوست اسناد مزایده می باشد.
 ۱۵- مخابرات منطقه گهگیلویه و بویراحمد در رد یا قبول یک یا تمامی پیشنهادات مختار است.

منطقه کهگیلویه 

آگهی فراخوان شرکت فولاد مبارکه اصفهان

روابط عمومی شرکت فولاد مبارکه اصفهان
۱۴۰۳-۱۸

جهت دریافت اسناد و کسب اطلاعات بیشتر در خصوص فراخوان های عمومی، ارزیابی کیفی ، مناقصات و 
مزایدات به وبسایت شرکت به نشانی www.msc.ir منوی خرید و تامین کنندگان مناقصات مراجعه و طبق 
 )SRM( راهنمای موجود، نسبت به انتخاب مناقصه مورد نظر از طریق سیستم ارتباط با تأمین کنندگان
اقدام نمائید. اطلاعات سایر فراخوان ها از طریق سایت شرکت ، قسمت اطلاعیه ها و کانال فراخوان های 
شرکت در شبکه های اجتماعی به نشانی Ads_msc@ قابل دسترس میباشد. روابط عمومی شرکت فولاد 

مبارکه اصفهان : ۰۳۱۵۲۷۳۱۸۹۶ - ۰۹۰۱۰۰۴۲۶۲۷

مهلت ارسال مدارکموضوع شماره ردیف

۴۸۵۸۲۹۳۵ مناقصه عمومی۱
۱۴۰۳/۵/۶تامین، طراحی، ساخت، نصب و راه اندازی ۵ دستگاه آسانسور در ناحیه سبا۴۸۵۸۲۹۳۶

۱۴۰۳/۵/۱۳پروژه احداث پست ۶.۶ به ۰/۴ کیلو ولت ورک شاپ ماشین های ریخته گری۴۸۵۹۰۷۹۳مناقصه عمومی۲

۱۴۰۳/۵/۶قرارداد باز خرید لباس کار سایت )کاپشن شلوار( طبق مشخصات فنی پیوست۴۸۵۷۹۰۸۸مناقصه عمومی۳

انجام عملیات حمل جاده ای محصولات صادراتی از شرکت فولاد مبارکه به سایر ۴۸۶۰۲۳۱۷مناقصه عمومی۴
۱۴۰۳/۵/۶نقاط کشور

شناسه آگهی: )1756189(    م الف: 1508

 آگهی مناقصه شماره ) آگهی مناقصه شماره )۲00300100۴000058۲00300100۴000058( ( 
در سامانه تداركات الكترونیكی دولتدر سامانه تداركات الكترونیكی دولت

براساسماده13قانونبرگزاریمناقصاتعملیاتاجراییپروژهبهشرحزیربصورتمناقصهعمومیدومرحلهایواگذارمیگردد:

1- دستگاه مناقصه گزار: شركتساختوتوسعهزیربناهایحملونقلكشوربهنشانیتهران-بزرگراهمدرس–خیابانوحیددستگردی–خیابان
فریدافشار-نبشبلوارآرش

2- شرح پروژه:خریدتجهیزاتوانجامعملیاتاجراییاصلاحموقعیتخطوطبرقدر4پروژه)دامنه-داران-دورودحدفاصلالیگودرزتادرهساری،
قطعه2و4خرمآباد-پلدختروكمربندیدورود(دراستانلرستانبامدتاجرایکار5ماه

آدرس به )ستاد( دولت الكترونیكی تداركات سامانه طریق از صرفاً مناقصه:  فرآیند  برگزاری  و  اسناد  دریافت  مراحل  سیر   -3 
http://www.setadiran.ir ومهلتدریافتاسنادازسامانهمذكورحداکثرتاتاریخ1403/05/10ساعت14/00میسرخواهدبود.ضمناًمناقصهگران
درصورتعدمعضویتقبلیدرسامانهمذكور،مراحلثبتنامدرسایتفوقودریافتگواهیامضایالكترونیكیراجهتشركتدرمناقصهبه

انجامرسانند.تلفنپشتیبانیسامانه:021-1456
4- محل تحویل پاکت: محلتحویلپاکتشرکتدرمناقصه)صرفاپاكتالف(ادارهكلامورپیمانهاورسیدگیفنی–شركتساختوتوسعه
زیربناهایحملونقلكشورومهلتارسالپاكتهایپیشنهاد)الف،ب،ج(درسامانهحداکثرتاساعت14مورخ1403/05/20وتاریخجلسهمناقصه

ساعت11/30روزیكشنبهمورخ1403/05/21میباشد.
مدتاعتبارپیشنهادات3ماهازتاریخفوقمیباشدودرصورتلزومیكبارقابلتمدیدمیباشد.

5-برآورد:براساسفهارسبهایتوزیعنیرویبرق،خطوطهواییانتقالوفوقتوزیعنیرویبرق،آبیاریوزهکشیوشبکهتوزیعآبسال1403بهمبلغ
43,337,077,567ریالمیباشد.

6- مبلغ تضمین:مبلغتضمینشركتدرفرآیندارجاعكار2,200,000,000ریالتعیینمیگردد.
7- مهندسین مشاور طرح:هگزا)تلفن:41662000داخلی231(

 ضمناآگهیمناقصهازطریقپایگاهملیاطلاعرسانیمناقصاتبهنشانیhttp:\\iets.mporg.irنیزقابلدسترسیاست.

وزارت راه و شهرسازیوزارت راه و شهرسازی
تخصصی ساخت و توسعه  زیربناهای حمل ونقل كشورزیربناهای حمل ونقل كشور

تخصصی ساخت و توسعه  شركت مادر
شركت مادر

ت اول  
نوب


